— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕57 号

三亚市教育研究培训院
关于我市中小学教师参加 2023 年全省中小学
教师数字化教学能力大赛的评比结果的通报

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局、直属学校：

为了充分发挥中小学教师数字化教学能力比赛的引领作用，

促进教师利用数字技术优化创新教育教学活动，2023 年我院组

织教师参加了全省中小学教师数字化教学能力大赛。现将评比结

果予以通报，详见附件。

附件：三亚市中小学教师参加全省 2023 年数字化教学能力

比赛的评比结果

三亚市教育研究培训院

2024 年 3 月 25 日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024 年 3月 25 日印发

（联系人：田玉胜；联系电话：15964064172）

（此件主动公开）